ZEAS.612.2.2020

Steszew, 15 lipca 2020r.

Wog rozdzielnika

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dowozenie uczniow niepetnosprawnych z terenu gminy Steszew do
placowek szkolno- wychowawczych wraz z zapewnieniem wykwalifikowanej opieki w roku szkolnym 2020/2021

Zamawiajacy, Zespot Ekonomiczno-Administracyjny Szkét w Steszewie reprezentowany przez dyrektor
Irene Wojtkowiak zawiadamia, ze w wyniku niniejszego postepowania po poréwnaniu i ocenie ztozonych ofert
jako najkorzystniejsza wybrana zostata oferta nr 1 ztozona przez:

Konsorcjum firm

Ptonski Express Artur Derebecki

Ul. Stoneczna 2, 09-100 Ptorisk

Ustugi Transportowe Marek Wtastowski
Ul. Gérna 20, 05-480 Otwock Wielki

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta spetnia wszystkie warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia oraz
uzyskata najwyzszg ilos¢ punktow wedtug kryteriéw oceny ofert podanych w specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia.

Zestawienie i punktacja ztozonych ofert:

Nr Wykonawca Kryterium oceny ofert taczna

oferty

Cena za catos¢
zamodwienia

Podstawienie
pojazdu
zastepczego

Monitoring
Swiadczenia
ustugi

punktacja

Konsorcjum firm

Ptonski Express Artur Derebecki
Ul. Stoneczna 2, 09-100 Ptorisk
Ustugi Transportowe Marek
Wtastowski

Ul. Gérna 20, 05-480 Otwock
Wielki

60,00 pkt

20,00 pkt

20,00 pkt

100,00 pkt

EXPRESS-BUS Przewozy
Osobowo-Towarowe Wactaw
Stasiulewicz, Wotuszewo 3, 87-
720 Ciechocinek

43,70 pkt

20,00 pkt

20,00 pkt

83,70 pkt

Ustugi Transportowe Krzysztof
Draczkowski, ul. Swietokrzyska
9/4, 59-220 Legnica

37,64 pkt

20,00 pkt

20,00 pkt

77,64 pkt

Inter-Trans Krzysztof Kobus
Jana Pawta | 15, 11-040 Dobre

Miasto

53,36 pkt

20,00 pkt

20,00 pkt

93,36 pkt

Otrzymuja:

il

Wykonawcy

Biuletyn Informacji Publicznej
Tablica ogtoszen

a/a.




